
 Międzywojewódzkie mistrzostwa młodzików 
 WROCŁAW, 11 września 2015 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów młodzików w:+0.1 

 FINAŁ A 

 1 PLICHTA Antoni 00-01-10 LKS Lubusz Słubice LB 11.38 3 
 2 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec DS 11.61 2 
 3 KOMASZKO Michał 00-01-18 ZLKL Zielona Góra LB 11.67 PB  2 
 4 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 11.87 PB  1 
 5 POSŁUSZNY Piotr 01-06-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.09 PB  1 
 6 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MLKS Polonia Środa Śląska DS 12.10 1 
 7 JASIŃSKI Kacper 00-01-10 GSZS Nowogrodziec DS 12.12 1 
 8 WYMAZAŁA Bartłomiej 00-03-07 UKS Piast Bolków DS 12.23 1 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów młodziczek w:+0.1 

 FINAŁ A 

 1 MICHALSKA Julia 00-05-29 AZS-AWF Gorzów LB 12.95 3 
 2 BARTKOWIAK Klaudia 00-12-20 MKS Piast Głogów DS 12.97 PB 2 
 3 NIEZGODA Aleksandra 00-03-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.98 2 
 4 PALUSZEK Anna 00-08-22 WLKS Wrocław DS 13.31 PB 1 
 5 WYSOTA Karolina 00-10-02 SL GKS Olsza Olszyna DS 13.33 1 
 6 KRÓL Klaudia 00-02-17 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn LB 13.51 1 
 7 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.61 1 
 PODGÓRSKA Alicja 01-11-05 MLKS Sokół Lubin DS DNF 1 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 5 +0.1 14:34 

 1 PLICHTA Antoni 00-01-10 LKS Lubusz Słubice LB 11.46 q 
 2 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec DS 11.75 q 
 3 KOMASZKO Michał 00-01-18 ZLKL Zielona Góra LB 11.80 q 
 4 JASIŃSKI Kacper 00-01-10 GSZS Nowogrodziec DS 12.02 q 
 5 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 12.04 q 
 6 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MLKS Polonia Środa Śląska DS 12.13 q 
 7 SZEWERA Daniel 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław DS 12.19 1 
 8 SCHMIDT Gracjan 00-09-17 ZLKL Zielona Góra LB 12.43 

 Bieg 2/ 5 +0.0 14:37 

 1 POSŁUSZNY Piotr 01-06-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.11 PB q 
 2 WYMAZAŁA Bartłomiej 00-03-07 UKS Piast Bolków DS 12.13 PB q 
 3 KONARSKI Mateusz 00-02-17 WLKS Wrocław DS 12.19 1 
 4 UZNY Alex 00-03-01 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.38 PB 
 5 MOSTOWSKI Sebastian 01-01-09 LKS Lubusz Słubice LB 12.47 
 6 ZABAWA Maciej 01-04-21 MLKS Agros Żary LB 12.56 

  

 Bieg 3/ 5 -0.3 14:42 

 1 WOŹNIAK Maciej 01-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.30 PB 
 2 WOJTUN Jakub 01-02-15 MKS Piast Głogów DS 12.33 PB 
 3 ŻARSKI Przemysław 00-02-17 LKS Lubusz Słubice LB 12.45 
 4 WOLNIEWICZ Maciej 01-04-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 12.51 
 5 MROCZKO Michał 00-06-07 LKS Polkowice DS 12.62 
 6 NAPARŁO Jakub 01-04-09 MKS Piast Głogów DS 12.86 PB 
 7 NICIŃSKI Marcin 01-01-29 LKS Polkowice DS 12.90 

 Bieg 4/ 5 +0.2 14:46 

 1 KOSTAŃSKI Gracjan 00-01-24 ZLKL Zielona Góra LB 12.29 PB 1 
 2 SUCHARSKI Jakub 01-11-21 UKS Orlica Domaniów DS 12.69 PB 
 3 JEŻOWSKI Wiktor 01-01-05 MKS MOS Wrocław DS 12.93 PB 
 4 SATKO Mateusz 01-10-25 MLKS Agros Żary LB 13.06 PB 
 5 DAROS Kamil 01-10-02 AZS-AWF Gorzów LB 13.10 PB 
 6 WIELOGÓRSKI Paweł 01-08-18 GSZS Nowogrodziec DS 13.60 PB 
 7 SKONIECZNY Rafał 00-09-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.15 

 Bieg 5/ 5 -0.9 14:50 

 1 KULAS Adam 00-09-18 MKS Osa Zgorzelec DS 12.34 
 2 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 12.52 
 3 STĘPIEŃ Szymon 00-02-28 MKS Osa Zgorzelec DS 12.54 
 4 PĘKAŁA Patryk 01-02-06 AZS-AWF Gorzów LB 12.83 
 5 DRZYMONT Kacper 00-02-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.49 PB 
 6 SOKOŁOWSKI Mariusz 01-08-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.48 

300 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 5 17:35 

 1 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec DS 37.01 PB  3 
 2 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski 38.54 2 
 3 KONARSKI Mateusz 00-02-17 WLKS Wrocław DS 38.57 2 
 4 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MLKS Polonia Środa Śląska DS 38.79 1 
 5 ZIELIŃSKI Jakub 00-07-09 SL GKS Olsza Olszyna DS 38.83 PB  1 
 6 KUBIŚ Eryk 01-04-22 AZS-AWF Gorzów LB 39.20 PB  1 
 7 POSŁUSZNY Piotr 01-06-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 39.23 



 8 KALININ Dawid 00-04-17 MULKS Olimpia Świdnica DS 41.29 

  

 Bieg 2/ 5 17:38 

 1 URBANOWICZ Mateusz 00-10-10 ZLKL Zielona Góra LB 38.98 PB  1 
 2 SARZYŃSKI Jakub 00-09-25 MULKS Olimpia Świdnica DS 39.15 PB  1 
 3 WOŹNIAK Maciej 01-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 39.20 PB  1 
 4 NICIŃSKI Marcin 01-01-29 LKS Polkowice DS 40.16 PB  
 5 MROCZKO Michał 00-06-07 LKS Polkowice DS 40.20 
 6 MICHALSKI Szymon 00-01-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 41.13 
 7 KOGUT Andrzej 01-01-01 SS MKS Parasol Wrocław DS 41.41 
 8 MOSTOWSKI Sebastian 01-01-09 LKS Lubusz Słubice LB 41.60 

 Bieg 3/ 5 17:42 

 1 SPYCHAŁA Dawid 01-01-08 MKS Piast Głogów DS 40.83 PB  
 2 SKUBISZEWSKI Dawid 01-08-29 ZLKL Zielona Góra LB 41.34 
 3 PĘKAŁA Patryk 01-02-06 AZS-AWF Gorzów LB 41.49 PB  
 4 WOLNIEWICZ Maciej 01-04-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 42.30 
 5 SIWORSKI Paweł 00-04-29 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 42.60 
 6 FIJAŁKOWSKI Filip 00-08-25 MKS MOS Wrocław DS 43.21 
 7 DAROS Kamil 01-10-02 AZS-AWF Gorzów LB 43.78 PB  
 8 TROCKI Adam 01-03-25 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 44.10 

  

 Bieg 4/ 5 17:45 

 1 KOMASZKO Michał 00-01-18 ZLKL Zielona Góra LB 39.01 1 
 2 KWIECIEŃ Adrian 00-05-04 UKS Sokół Żmigród DS 39.17 PB  1 
 3 ŁEMPICKI Maksymilian 01-02-03 GKS Start Długołęka DS 41.98 
 4 KURPAS Rafał 00-03-19 ZLKL Zielona Góra LB 45.57 PB  
 5 ĆWIK Miłosz 01-07-07 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 46.26 
 6 BARTNIK Kacper 01-09-25 MKS MOS Wrocław DS 48.03 PB  

 Bieg 5/ 5 17:48 

 1 CZARNECKI Jan 00-04-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 39.57 
 2 DRZYMONT Kacper 00-02-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 42.87 PB  
 3 UZNY Alex 00-03-01 MKL 12 Jelenia Góra DS 43.03 
 4 SOKOŁOWSKI Mariusz 01-08-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 47.53 

600 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 15:05 

 1 PUKACZ Dawid 00-02-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 1:28.16 PB  3 
 2 RZEPECKI Aleksander 00-08-22 LLKS Osowa Sień LB 1:28.70 PB  2 
 3 KAWKA Kamil 00-03-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:29.03 PB  2 
 4 NAUS Kacper 01-08-23 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 1:32.13 PB  1 
 5 MATZ Kacper 00-09-22 ZLKL Zielona Góra LB 1:33.06 1 
 6 PTAK Jakub 00-08-04 UKS Sprint Legnica DS 1:33.81 1 
 7 GĄSIOREK-PAWLAK Marcin 00-01-30 MKS MOS Wrocław DS 1:34.47 PB  1 
 8 SZYMAŃSKI Emanuel 00-03-25 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:35.18 PB  1 
 9 JAKUBIAK Patryk 01-09-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:36.68 1 
 10 WILK Wiktor 01-01-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:37.57 PB  1 
 11 WRONA Oskar 01-01-07 MLKS Agros Żary LB 1:38.22 1 
 12 KOTUŁA Mikołaj 00-12-11 UKS Sprint Legnica DS 1:38.92 PB  
 13 SPICH Remigiusz 01-06-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:39.09 
 14 ZAKRZEWSKI Kacper 00-06-08 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1:40.67 
 15 PATRYŁO Filip 01-06-04 SS MKS Parasol Wrocław DS 1:42.64 PB  
 16 SZURYGA Bartosz 00-07-24 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:43.35 PB  

  
  

1000 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 18:15 

 1 MARCINIAK Tymoteusz 00-12-06 MKST Astra Nowa Sól LB 2:41.72 PB 3 
 2 PYTEL Michał 02-03-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:45.08 PK 
 3 LINSTEDT Michał 00-01-23 SS MKS Parasol Wrocław DS 2:45.42 PB 2 
 4 CZERONEK Mikołaj 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław DS 2:46.59 PB 2 
 5 KOŁBUC Grzegorz 01-01-22 UKS Sprint Legnica DS 2:55.11 PB 1 
 6 JĘDRA Bartłomiej 00-01-11 UKS Sokół Żmigród DS 2:55.42 1 
 7 MADEJ Adam 00-02-22 WLKS Wrocław 2:59.05 1 
 8 PAWELCZAK Karol 00-01-20 MKS MOS Wrocław DS 3:02.79 PB 1 
 9 KOBAK Tymoteusz 01-05-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:03.00 1 
 10 TRZOP Bartek 01-08-25 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:03.08 1 
 11 GRZEGORZEWSKI Tomasz 01-01-30 MLKS Sokół Lubin DS 3:11.37 1 
 12 DORUŻYŃSKI Dawid 01-11-27 MLKS Sokół Lubin DS 3:22.65 1 
 13 HARKE Dawid 01-11-27 LLKS Gubin LB 3:33.71 PB 
 14 DOROSIŃSKI Marcin 00-02-29 MLKS Sokół Lubin DS 3:39.65 

  

2000 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 2 18:25 

 1 SKIBIAK Kacper 00-02-20 UKS Piast Bolków DS 6:10.33 PB  3 
 2 BIELAK Miłosz 01-05-06 MLKS Agros Żary LB 6:13.65 PB  2 
 3 PALIGA Krzysztof 00-02-14 MKS Piast Głogów DS 6:13.68 SB  2 
 4 RUSZKIEWICZ Filip 01-05-30 SL GKS Olsza Olszyna DS 6:17.66 PB  1 
 5 KUPISZ Jan 01-11-27 LLKS Osowa Sień LB 6:18.90 PB  1 
 6 FICA Michał 01-12-04 UKS Piast Bolków DS 6:39.94 PB  1 
 7 KRYSTEK Dariusz 01-01-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 6:42.57 1 



 8 ŁESZYK Tymoteusz 00-04-28 LLKS Osowa Sień LB 6:43.11 PB  1 
 9 ZAWADA Mateusz 01-01-01 MKS Piast Lwówek Śląski DS 6:47.76 PB  
 10 ZYMLIŃSKI Mikołaj 01-11-30 SS MKS Parasol Wrocław DS 6:57.00 PB  
 DEMBOWSKI Wiktor 00-01-25 ZLKL Zielona Góra LB DNS 

 Bieg 2/ 2 18:35 

 1 WĘGLARZ Maciej 00-10-09 LLKS Gubin LB 6:14.10 PB  1 
 2 BUDA Piotr 01-04-30 ZLKL Zielona Góra LB 6:25.84 1 
 3 KWIATKOWSKI Rafał 01-03-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 6:39.21 1 
 4 JOVIĆ Eryk 00-07-21 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 6:48.40 PB  
 5 JASION Kacper 00-07-28 LLKS Gubin LB 6:54.35 PB  
 6 CIEŚLAK Adrian 00-09-01 MLKS Agros Żary LB 7:02.58 PB  
 7 KRĘŻEL Jakub 01-03-17 MKS MOS Wrocław DS 7:05.38 
 8 STRZESZEWSKI Tomasz 01-02-27 AZS-AWF Gorzów LB 7:06.62 SB  
 9 PUTERKO Maciej 01-11-14 SS MKS Parasol Wrocław DS 7:19.44 
 10 PIETRAŃCZYK Dominik 01-12-01 MKS Osa Zgorzelec DS 7:59.74 
 MADEJ Adam 00-02-22 WLKS Wrocław DS DNS 

  

300 metrów pł młodzików 

 Bieg 1/ 3 16:50 

 1 MAJDAŃSKI Adam 00-09-15 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 40.00 PB  3 
 2 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra DS 41.86 2 
 3 WYMAZAŁA Bartłomiej 00-03-07 UKS Piast Bolków DS 42.54 PB  2 
 4 JAROSZ Jakub 00-05-08 MKS Piast Lwówek Śląski DS 43.40 PB  1 
 5 ZEMMER Dawid 01-09-22 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 43.83 PB  1 
 6 NOWACKI Szymon 00-01-14 MKS Osa Zgorzelec DS 44.66 PB  1 
 7 PIÓRO Olaf 01-08-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 45.97 PB  1 
 8 WIĘCKOWSKI Łukasz 00-12-07 MKS Osa Zgorzelec DS 47.65 

 Bieg 2/ 3 16:54 

 1 KUKUŚ Dawid 00-11-04 WLKS Wrocław DS 45.60 SB  1 
 2 DAUKSZA Damian 00-01-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.75 PB  1 
 3 ZABAWA Maciej 01-04-21 MLKS Agros Żary LB 46.45 
 4 SZWARC Daniel 01-02-02 MLKS Agros Żary LB 47.01 
 5 GRABOWSKI Marek 01-05-22 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 47.63 =PB  

 Bieg 3/ 3 16:58 

 1 MIŁOTA Grzegorz 01-08-17 MKS Osa Zgorzelec DS 45.37 PB  1 
 2 DEJNEKO Kamil 01-03-28 AZS-AWF Gorzów LB 45.39 1 
 3 WIELOGÓRSKI Paweł 01-08-18 GSZS Nowogrodziec DS 46.75 
 4 JAŚKIEWICZ Damian 01-01-16 MKS Osa Zgorzelec DS 48.12 
 5 WOJCIECHOWSKI Remigiusz 01-03-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 48.41 
 6 RADZEWICZ Jędrzej 01-02-15 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 49.44 

  

110 m ppł młodzików (91,4) 

 Bieg 1/ 2 +0.4 13:54 

 1 SZEWERA Daniel 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław DS 15.23 PB  3 
 2 NOWICKI Oskar 00-06-09 MKS Osa Zgorzelec DS 15.90 PB  2 
 3 MAJDAŃSKI Adam 00-09-15 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 16.13 PB  1 
 4 DEJNEKO Kamil 01-03-28 AZS-AWF Gorzów LB 17.15 PB  1 
 5 KOZAK Bartosz 01-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.24 PB  1 
 6 KUKUŚ Dawid 00-11-04 WLKS Wrocław DS 18.29 1 

 Bieg 2/ 2 -0.8 13:58 

 1 CZAK Jakub 01-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 15.76 PB  2 
 2 CZARNECKI Jan 00-04-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 17.33 1 
 3 ZEMMER Dawid 01-09-22 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 17.52 1 
 4 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.72 PB  1 
 5 MIENCULEWICZ Przemysław 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 18.84 PB  1 
 6 OSTROWSKI Norbert 01-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 18.89 

  

5000 m chód mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 16:40 

 1 HOFMAN Jakub 01-06-20 AZS-AWF Gorzów LB 30:52.23 3 
 2 MICHNOWSKI Marcel 01-12-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32:31.65 2 
 3 KARASIŃSKI Patryk 00-04-27 MKS Osa Zgorzelec DS 32:45.50 2 
 4 DĄBROWSKI Jan 00-01-23 LLKS Osowa Sień LB 35:19.33 1 
 5 STARZYK Kacper 00-03-02 AZS-AWF Gorzów LB 35:19.38 1 
 6 KORNACKI Konrad 01-06-27 AZS-AWF Gorzów LB 36:12.86 1 
 7 DWORACKI Karol 01-02-05 LLKS Osowa Sień LB 37:05.94 1 
 8 RUDNICKI Paweł 01-06-10 AZS-AWF Gorzów LB 37:14.36 1 
 9 DĄBROWSKI Jakub 01-11-22 LLKS Osowa Sień LB 39:29.65 1 
 DURAK Maciej 01-05-07 LLKS Osowa Sień LB DQ 
 KEMPA Jan 01-06-21 LLKS Osowa Sień LB DQ 
 DANIELCZYK Jakub 00-06-07 LLKS Osowa Sień LB DQ  
 KAMIŃSKI Krzysztof 00-07-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DQ  
  

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:50 



 1 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 47.92 3 
 28 Kamil KAWKA 00-03-14 
 44 Wiktor WILK 01-01-15 
 33 Bartosz KOZAK 01-07-14 
 257 Szymon MICHALSKI 00-01-30 
 2 ZLKL Zielona Góra LB 48.55 2 
 514 Dawid SKUBISZEWSKI 01-08-29 
 508 Gracjan KOSTAŃSKI 00-01-24 
 509 Mateusz URBANOWICZ 00-10-10 
 513 Gracjan SCHMIDT 00-09-17 
 3 MKS Piast Głogów DS 48.61 2 
 31 Jakub NAPARŁO 01-04-09 
 44 Krzysztof PALIGA 00-02-14 
 11 Dawid SPYCHAŁA 01-01-08 
 30 Jakub WOJTUN 01-02-15 
 4 MLKS Agros Żary LB 49.09 2 
 34 Marek ZINKIEWICZ 00-04-27 
 24 Kacper KONARSKI 00-03-02 
 24 Michał MAREK 01-06-14 
 35 Jakub ZIENKIEWICZ 00-03-23 
 5 MKS Osa Zgorzelec DS 50.60 2 
 9 Maciej SZYMKOWIAK 00-07-17 
 4 Grzegorz MIŁOTA 01-08-17 
 21 Szymon NOWACKI 00-01-14 
 110 Adrian PARADA 00-03-16 
 6 MLKS Agros Żary LB 53.02 2 
 27 Daniel SZWARC 01-02-02 
 49 Mateusz SATKO 01-10-25 
 23 Kamil MAŃKIEWICZ 01-11-07 
 29 Kacper ŁYSKAWIŃSKI 01-02-01 
  
Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 

 FINAŁ 15:55 

 1 BORYSEWICZ Dawid 00-05-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.35 3 
 2 KOZAK Gracjan 01-11-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.18 PB  2 
 3 SKOPIŃSKI Michał 00-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 13.02 2 
 4 ŚLIWA Konrad 01-05-07 LKS Polkowice DS 12.08 PB  1 
 5 KUBEK Paweł 00-01-15 MKS Osa Zgorzelec DS 10.50 PB  1 
 6 SZWEMIN Maciej 00-10-06 LLKS Gubin LB 10.43 PB  1 
 7 JANIK Natan 00-08-01 MKS Osa Zgorzelec DS 10.42 PB  1 
 8 WOLSZAKIEWICZ Krystian 01-12-27 WLKS Wrocław DS 10.40 PB  1 
 9 RUDNICKI Filip 00-02-20 LKS Lubusz Słubice LB 10.26 1 
 10 MIELNICZYN Kacper 00-04-12 MKS Piast Lwówek Śląski DS 10.23 1 
 11 RASZEWSKI Bartosz 00-03-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.15 1 
 12 KUCHCIAK Marcel 00-01-22 MKS Szerszeń Bogatynia DS 10.06 PB  
 13 MOLAK Karol 00-09-29 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.00 PB  
 14 KÖNIGSMAN Paweł 00-07-16 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9.87 PB  
 15 MACKIEWICZ Kornel 00-02-28 MKS Osa Zgorzelec DS 9.86 
 16 GUDEŁAJSKI Norbert 00-06-18 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.29 
 17 LISOWSKI Norbert 01-02-16 MKS Osa Zgorzelec DS 9.15 
 18 SZNAJDROWICZ Dawid 01-09-25 SL GKS Olsza Olszyna DS 8.25 PB  
 19 KLIMENKO Dawid 00-05-08 UKS Orlica Domaniów DS 8.06 
 KOTLECKI Kacper 00-07-22 ULKS Uczniak Szprotawa LB NM 

  

Rzut oszczepem młodzików (600) 

 FINAŁ 18:20 

 1 SIEMASZKO Patryk 00-02-22 ULKS Uczniak Szprotawa LB 47.79 3 
 2 MOLAK Karol 00-09-29 LKS Górnik Wałbrzych DS 44.88 2 
 3 KOTUŃSKI Mateusz 00-05-24 ZLKL Zielona Góra LB 42.40 2 
 4 KRZESZOWSKI Michał 01-08-12 UKS Sokół Żmigród DS 42.13 1 
 5 KÖNIGSMAN Paweł 00-07-16 MKS Piast Lwówek Śląski DS 42.04 1 
 6 STEC Eryk 01-10-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 41.97 1 
 7 SZYMKOWIAK Maciej 00-07-17 MKS Osa Zgorzelec DS 39.88 1 
 8 PACZKOWSKI Piotr 00-05-07 ZLKL Zielona Góra LB 38.42 1 
 9 ZIENKIEWICZ Jakub 00-03-23 MLKS Agros Żary LB 37.77 1 
 10 LASKOWSKI Przemysław 00-11-05 ULKS Uczniak Szprotawa LB 37.76 1 
 11 KUCHCIAK Marcel 00-01-22 MKS Szerszeń Bogatynia DS 37.72 1 
 12 CHUDZIK Sebastian 00-04-24 ULKS Uczniak Szprotawa LB 36.72 
 13 KULAS Adam 00-09-18 MKS Osa Zgorzelec DS 35.62 
 14 PAŁĘGA Piotr 00-03-12 MLKS Agros Żary LB 34.95 
 15 WISEKŁKA Łukasz 01-07-01 ULKS Uczniak Szprotawa LB 34.51 
 16 SZWEDZIŃSKI Jakub 00-10-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 33.62 
 17 KŁOBUS Wojciech 00-11-03 AZS-AWF Gorzów LB 31.75 
 18 BORAWSKI Arthur 01-04-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.22 
 19 WASILEWICZ Jan 00-01-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 29.51 
 20 ŁYSKAWIŃSKI Kacper 01-02-01 MLKS Agros Żary LB 24.40 

  

Rzut dyskiem młodzików (1kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 KOZAK Gracjan 01-11-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 44.05 3 
 2 KOTLECKI Kacper 00-07-22 ULKS Uczniak Szprotawa LB 42.00 PB 2 
 3 ŚLIWA Konrad 01-05-07 LKS Polkowice DS 41.50 PB 2 



 4 SKOPIŃSKI Michał 00-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 41.00 SB 1 
 5 RASZEWSKI Bartosz 00-03-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 39.74 PB 1 
 6 ŁAPO Artur 00-03-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 39.41 1 
 7 SABAJTIS Gracjan 00-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 36.44 1 
 8 GUDEŁAJSKI Norbert 00-06-18 MKS Szerszeń Bogatynia DS 34.45 SB 1 
 9 PORA Karol 01-02-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 32.87 1 
 10 WISEKŁKA Łukasz 01-07-01 ULKS Uczniak Szprotawa LB 32.20 SB 1 
 11 TOMCZYK Dawid 00-09-06 MKS Osa Zgorzelec DS 31.55 PB 1 
 12 WASILEWICZ Jan 00-01-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 29.80 SB 
 13 SIEMASZKO Patryk 00-02-22 ULKS Uczniak Szprotawa LB 27.42 SB 
 14 JANIK Natan 00-08-01 MKS Osa Zgorzelec DS 25.80 SB 
 15 SZUSZKIEWICZ Piotr 01-01-08 GSZS Nowogrodziec DS 25.50 
 16 LASKOWSKI Przemysław 00-11-05 ULKS Uczniak Szprotawa LB 25.10 SB 
 17 KŁOBUS Wojciech 00-11-03 AZS-AWF Gorzów LB 25.07 SB 
 18 MIELNICZYN Kacper 00-04-12 MKS Piast Lwówek Śląski DS 24.53 
 19 CHUDZIK Sebastian 00-04-24 ULKS Uczniak Szprotawa LB 24.24 SB 
 20 KOPEĆ Adam 01-06-08 GSZS Nowogrodziec DS 20.95 SB 
 21 SZWEDZIŃSKI Jakub 00-10-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 20.13 SB 
 22 CIUCHTA Szymon 01-08-21 AZS-AWF Gorzów LB 14.91 
 PACZKOWSKI Piotr 00-05-07 ZLKL Zielona Góra LB NM 

Skok wzwyż młodzików 

 FINAŁ 13:20 

 1 LIER Oskar 00-11-16 ZLKL Zielona Góra LB 1.82 PB 3 
 2 MIENCULEWICZ Przemysław 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.80 PB 2 
 3 KOWALSKI Dominik 00-07-30 ZLKL Zielona Góra LB 1.70 2 
 4 SZKRAPKO Kacper 00-08-10 MLKS Sokół Lubin DS 1.70 PB 1 
 5 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.65 =PB 1 
 5 SUCHARSKI Jakub 01-11-21 UKS Orlica Domaniów DS 1.65 1 
 7 WIELGUS Sebastian 01-10-01 MKS Osa Zgorzelec DS 1.65 =PB 1 
 8 PAŁĘGA Piotr 00-03-12 MLKS Agros Żary LB 1.60 PB 1 
 9 NIEMCZYK Daniel 00-01-12 WLKS Wrocław DS 1.55 1 
 9 ODWARZNY Kacper 00-08-14 ZLKL Zielona Góra LB 1.55 SB 1 
 11 WITCZAK Konrad 01-02-27 WLKS Wrocław DS 1.40 0,20 
 11 MAREK Michał 01-06-14 MLKS Agros Żary LB 1.40 0,20 
 11 KONARSKI Kacper 00-03-02 MLKS Agros Żary LB 1.40 SB 0,20 
 11 OSTROWSKI Norbert 01-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 1.40 0,20 
 11 FRĄTKIEWICZ Miłosz 01-06-12 UKS Orlica Domaniów DS 1.40 PB 0,20 
 KOROTKIEWICZ Dominik 00-04-19 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB NM 
 

Rzut młotem młodzików (5kg) 

 FINAŁ 12:50 

 1 SABAJTIS Gracjan 00-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 49.09 3 
 2 ŁAPO Artur 00-03-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 47.10 2 
 3 BORYSEWICZ Dawid 00-05-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 42.10 PB 2 
 4 BUCKI Patryk 01-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 40.56 PB 1 
 5 TOMCZYK Dawid 00-09-06 MKS Osa Zgorzelec DS 40.18 PB 1 
 6 JARZĘBOWSKI Maciej 00-07-25 ULKS Uczniak Szprotawa LB 38.06 1 
 7 SZUSZKIEWICZ Piotr 01-01-08 GSZS Nowogrodziec DS 35.81 PB 1 
 8 KOTUŃSKI Mateusz 00-05-24 ZLKL Zielona Góra LB 24.68 SB 1 
 9 LISOWSKI Norbert 01-02-16 MKS Osa Zgorzelec DS 24.53 1 
 10 PORA Karol 01-02-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 24.44 1 
 11 CIUCHTA Szymon 01-08-21 AZS-AWF Gorzów LB 24.40 1 
 12 STEC Eryk 01-10-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 23.93 PB 
 13 SZNAJDROWICZ Dawid 01-09-25 SL GKS Olsza Olszyna DS 16.56 

  

Skok o tyczce młodzików 

 FINAŁ 17:15 

 1 BIALIC Tomasz 00-12-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2.90 3 
 2 NAWOCKI Paweł 01-03-30 MKS MOS Wrocław DS 2.90 2 
 3 ŻAK Piotr 00-01-18 LKS Lubusz Słubice LB 2.80 2 
 4 TURCZYŃSKI Dawid 01-01-22 MKS Osa Zgorzelec DS 2.70 PB  1 
 5 PUCZKO Krzysztof 01-04-07 ZLKL Zielona Góra LB 2.70 1 
 6 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2.50 1 
 7 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 2.50 1 
 8 BORAWSKI Arthur 01-04-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2.30 PB  1 
 9 NADZIEJKO Łukasz 01-12-13 ZLKL Zielona Góra LB 2.20 1 
 10 RADZEWICZ Jędrzej 01-02-15 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 2.20 1 
 11 PIÓRO Olaf 01-08-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 2.00 
 12 GRABOWSKI Marek 01-05-22 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 1.90 1 

  

Skok w dal młodzików 

 FINAŁ 14:30 

 1 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 6.19 PB  +1.5 3 
 2 NOWICKI Oskar 00-06-09 MKS Osa Zgorzelec DS 6.12 PB  +0.4 2 
 3 PLICHTA Antoni 00-01-10 LKS Lubusz Słubice LB 6.12 PB  +2.3 2 
 4 CZAK Jakub 01-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 5.95 PB  -0.0 1 
 5 WITCZAK Konrad 01-02-27 WLKS Wrocław DS 5.80 PB  +0.1 1 
 6 RUDNICKI Filip 00-02-20 LKS Lubusz Słubice LB 5.66 -1.4 1 
 7 ZINKIEWICZ Marek 00-04-27 MLKS Agros Żary LB 5.60 PB  +1.3 1 
 8 DAUKSZA Damian 00-01-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.58 PB  +0.9 1 
 9 NIEMCZYK Daniel 00-01-12 WLKS Wrocław DS 5.42 +0.4 1 
 10 PARADA Adrian 00-03-16 MKS Osa Zgorzelec DS 5.28 +1.2 1 
 11 KOZIOŁ Jacek 01-02-27 GSZS Nowogrodziec DS 5.18 -1.1 1 



 12 POLACZYK Wiktor 00-09-13 ZLKL Zielona Góra LB 5.18 +0.1 
 13 ŻAK Piotr 00-01-18 LKS Lubusz Słubice LB 5.12 +0.6 
 14 SZKRAPKO Kacper 00-08-10 MLKS Sokół Lubin DS 5.11 +0.0 
 15 WALASZKIEWICZ Miguel 01-04-05 MLKS Sokół Lubin DS 4.80 +0.1 
 16 KOROTKIEWICZ Dominik 00-04-19 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 4.71 PB  +0.0 
 17 JASIŃSKI Kacper 00-01-10 GSZS Nowogrodziec DS 4.68 +0.5 
 18 ZIEMBA Piotr 01-03-01 MLKS Sokół Lubin DS 4.38 +0.1 
 19 SITKOWSKI Paweł 01-06-22 MKS MOS Wrocław DS 3.68 PB  +0.5 
 20 NIEZGODA Paweł 00-10-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2.99 -0.2 

  

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 4 -0.5 14:14 

 1 MICHALSKA Julia 00-05-29 AZS-AWF Gorzów LB 13.00 q 
 2 BARTKOWIAK Klaudia 00-12-20 MKS Piast Głogów DS 13.04 q 
 3 NIEZGODA Aleksandra 00-03-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.20 q 
 4 PALUSZEK Anna 00-08-22 WLKS Wrocław DS 13.40 q 
 5 PODGÓRSKA Alicja 01-11-05 MLKS Sokół Lubin DS 13.54 q 
 6 KRÓL Klaudia 00-02-17 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn LB 13.78 q 
 7 KAMIŃSKA Julia 00-10-31 MLKS Agros Żary LB 14.09 1 

  

 Bieg 2/ 4 +0.7 14:20 

 1 WYSOTA Karolina 00-10-02 SL GKS Olsza Olszyna DS 13.30 SB q 
 2 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.60 q 
 3 TOMASZEWSKA Ola 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.84 1 
 4 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 14.00 PB 1 
 5 SLEPCZENKO Aleksandra 00-02-16 MKS Osa Zgorzelec DS 14.22 
 6 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 14.58 
 7 JAKUBOWSKA Weronika 00-07-05 GKS Start Długołęka DS 14.58 

  

 Bieg 3/ 4 -0.5 14:24 

 1 BURDZY Zuzanna 01-04-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.13 PB 
 2 BIEGUN Martyna 01-01-02 MLKS Sokół Lubin DS 14.57 
 3 BŁACH Daria 00-01-08 MKS MOS Wrocław DS 14.77 
 4 KRZYSZCZUK Natalia 00-02-10 MKS MOS Wrocław DS 14.96 
 5 SKOWROŃSKA Natalia 00-09-25 MKS MOS Wrocław DS 15.27 
 6 JANOWSKA Sonia 00-06-24 MKS MOS Wrocław DS 15.38 PB 
 7 PAWIŃSKA Paulina 01-02-23 MKS MOS Wrocław DS 16.01 
 8 HENCZEL Julia 01-08-05 MLKS Echo Twardogóra DS 17.69 

  

300 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 4 17:12 

 1 BARTKOWIAK Klaudia 00-12-20 MKS Piast Głogów DS 43.27 PB  3 
 2 ŚWIĄTEK Iga 01-03-14 MLKS Agros Żary LB 43.57 PB  2 
 3 RODAK Weronika 00-02-24 SS MKS Parasol Wrocław DS 44.43 1 
 4 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 44.52 1 
 5 JEZIORO Aleksandra 00-10-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 45.98 
 6 COURNUAUD DE CAUNAUD  02-02-23 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 46.47 PK 
 7 KRÓL Klaudia 00-02-17 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn LB 47.10 
 8 MICHALSKA Julia 00-05-29 AZS-AWF Gorzów LB 47.81 

  

 Bieg 2/ 4 17:16 

 1 PRZYSTARZ Magdalena 01-07-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 44.77 PB  1 
 2 WEG Emilia 00-03-02 MKS Szerszeń Bogatynia DS 44.94 PB  1 
 3 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.19 PB  1 
 4 CHOWAŃSKA Martyna 01-03-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 45.35 PB  1 
 5 SZWED Weronika 00-05-17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 45.47 PB  1 
 6 NOWIŃSKA Sara 01-02-08 MKS Szerszeń Bogatynia DS 45.77 PB  
 7 GRYGORCEWICZ Hanna 00-08-27 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn LB 48.01 
 8 JAKUBOWSKA Weronika 00-07-05 GKS Start Długołęka DS 49.50 

 Bieg 3/ 4 17:19 

 1 PODGÓRSKA Alicja 01-11-05 MLKS Sokół Lubin DS 44.41 2 
 2 TOMASZEWSKA Ola 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.43 1 
 3 GÓRKA Beata 00-07-19 MKS MOS Wrocław DS 47.46 
 4 PRZYBYLSKA Ewa 00-08-19 SS MKS Parasol Wrocław DS 47.56 PB  
 5 RUDEK Anna 01-06-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 47.71 PB  
 6 GARCZAREK Magdalena 01-07-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 47.74 PB  
 7 PERLICKA Natalia 01-05-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 49.15 
 8 ZABIEGA Wiktoria 01-04-09 MKS Piast Lwówek Śląski DS 50.24 

  

 Bieg 4/ 4 17:22 

 1 PODLEWSKA Agata 02-10-15 UKS Sokół Żmigród DS 46.14 
 2 KACZYŃSKA Zofia 01-06-05 SS MKS Parasol Wrocław DS 48.75 PB  
 3 KUŚNIERZ Julia 00-01-11 MLKS Agros Żary LB 48.75 
 4 RZYMAN Aleksandra 00-02-14 ZLKL Zielona Góra LB 49.31 
 5 WALCZAK Nicole 01-11-19 MKS MOS Wrocław DS 49.56 PB  
 6 BYKOWSKA Aleksandra 00-01-31 SS MKS Parasol Wrocław DS 49.66 PB  
 7 SOPOĆKO Izabela 01-12-28 MKS Szerszeń Bogatynia DS 51.73 PB  
 8 SIKORA Julia 01-01-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 53.70 



 600 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 2 14:54 

 1 TOROŃ Małgorzata 00-11-03 MULKS Olimpia Świdnica DS 1:39.64 SB 3 
 2 GÓROWSKA Patrycja 00-12-01 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:39.69 PB 2 
 3 SZUMIEL Daria 00-12-03 SS MKS Parasol Wrocław DS 1:42.18 PB 2 
 4 GLOGER Julia 01-10-29 SS MKS Parasol Wrocław DS 1:45.56 PB 1 
 5 MRÓZ Ewa 00-12-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:47.73 PB 1 
 6 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 1:47.78 1 
 7 RYBAK Katarzyna 00-02-13 MLKS Sokół Lubin DS 1:48.17 1 
 8 NIŻYŃSKA Aleksandra 01-03-20 LLKS Gubin LB 1:49.41 PB 1 
 9 BARDEL Martyna 01-01-22 MLKS Agros Żary LB 1:49.80 1 
 10 BOJARUN Klaudia 00-12-19 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:50.61 PB 
 11 PIETRASZKO Julia 01-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:50.80 
 12 MAŃKIEWICZ Julia 01-08-02 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1:51.55 
 13 POŻARYCKA Katarzyna 01-10-06 MKS MOS Wrocław DS 1:51.79 
 14 ZAKRZEWSKA Patrycja 01-08-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1:52.49 
 15 MAŁYS Paulina 01-04-07 UKS Sokół Żmigród DS 1:53.76 

  

 Bieg 2/ 2 14:59 

 1 MIKOŁAJCZAK Joanna 00-05-10 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:43.62 PB 1 
 2 ZIEMNIAK Natalia 01-08-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1:50.00 PB 1 
 3 HOJDA Natalia 00-09-29 MLKS Sokół Lubin DS 1:51.63 PB 
 4 STRAWA Weronika 01-04-13 AZS-AWF Gorzów LB 1:52.66 PB 
 5 WOŁOSZYN Aleksandra 01-12-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:52.95 
 6 MAŁECKA Natalia 01-03-13 LLKS Osowa Sień LB 1:54.16 
 7 LUBRYKA Zofia 00-06-25 WLKS Wrocław DS 1:54.75 PB 
 8 SOBCZAK Karolina 01-01-05 MKS MOS Wrocław DS 1:54.80 
 9 NOWAK Anna 00-05-18 GKS Start Długołęka DS 1:55.42 PB 
 10 GŁYMBOCKA Weronika 00-06-26 MKS MOS Wrocław DS 1:56.62 
 11 STRZELECKA Małgorzata 00-01-15 MLKS Agros Żary LB 1:56.65 
 12 WUSIEWICZ Patrycja 01-04-13 ZLKL Zielona Góra LB 1:57.25 
 13 BRZUCHALSKA Zuzanna 03-07-18 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:57.86 PK 
 14 GIL Nikola 01-11-09 MLKS Sokół Lubin DS 2:06.08 

  

1000 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 2 17:59 

 1 KUSZ Magdalena 00-06-15 MLKS Sokół Lubin DS 3:05.81 PB  3 
 2 RYNG Wiktoria 01-09-11 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:08.74 SB  2 
 3 PAWLUS Klaudia 00-10-07 LLKS Osowa Sień LB 3:09.40 2 
 4 SUŚNIŁO Natalia 00-11-22 AZS-AWF Gorzów LB 3:09.45 PB  1 
 5 SATURSKA Maja 00-02-09 AZS-AWF Gorzów LB 3:15.31 PB  1 
 6 PIERZGA Aleksandra 00-06-05 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:18.86 1 
 7 KÖNIGSMAN Karolina 00-01-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:22.00 1 
 8 RADECKA Ilona 00-04-05 MKST Astra Nowa Sól LB 3:24.11 PB  1 
 9 GILETA Dominika 00-07-06 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:25.64 SB  1 
 10 ĆWIR Miriam 01-10-27 SS MKS Parasol Wrocław DS 3:27.83 1 
 11 WRÓBLEWSKA Anna 00-08-20 MLKS Sokół Lubin DS 3:32.66 
 12 PAWLUK Julia 00-11-09 SS MKS Parasol Wrocław DS 3:34.23 

Bieg 2/ 2 18:06 

 1 CIEŚLAK Martyna 00-09-01 MLKS Agros Żary LB 3:28.04 PB  1 
 2 PISKOREK Aleksandra 01-11-25 MKS MOS Wrocław DS 3:31.02 PB  
 3 ZINCZENKO Zuzanna 01-07-18 SS MKS Parasol Wrocław DS 3:34.88 
 4 POGODA Paulina 01-01-20 MKST Astra Nowa Sól LB 3:37.90 
 5 LICZBIŃSKA Natalia 00-11-03 LLKS Gubin LB 3:42.30 PB  
 6 PRZYBYLSKA Julia 00-08-15 GSZS Nowogrodziec DS 3:47.82 
 7 KATA Natalia 00-05-07 GSZS Nowogrodziec DS 3:51.10 
 8 ZAKRZEWSKA Natalia 01-09-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4:03.73 
 9 ĆWIEK Dominika 01-11-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:11.98 

  

100 m ppł młodziczek  (76,2) 

 Bieg 1/ 3 -0.3 13:33 

 1 KAMIŃSKA Julia 00-10-31 MLKS Agros Żary LB 15.51 3 
 2 KRASICKA Wiktoria 01-06-18 AZS-AWF Gorzów LB 15.54 2 
 3 BOGUS Karolina 00-12-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 16.11 2 
 4 WOŁOSZYN Julia 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 16.53 1 
 5 GOSS Martyna 01-08-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.54 1 
 6 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS 16.67 1 
 7 SIKORSKA Sandra 00-05-31 AZS-AWF Gorzów LB 16.68 1 

  

 Bieg 2/ 3 -0.4 13:38 

 1 THIELE Maja 01-05-09 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 16.83 PB  1 
 2 DAĆKO Justyna 00-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 16.96 PB  1 
 3 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 17.14 PB  1 
 4 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 17.59 1 
 5 GAWRA Kasandra 00-10-02 ULKS Muflon Bielawa DS 17.81 PB  
 6 SIKORSKA Julia 00-04-14 SL GKS Olsza Olszyna DS 18.46 PB  

 Bieg 3/ 3 -0.0 13:42 

 1 BŁASZCZYK Wiktoria 00-04-18 MKS Osa Zgorzelec DS 18.13 
 2 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB 18.94 
 3 SKOWROŃSKA Natalia 00-09-25 MKS MOS Wrocław DS 19.27 



 4 SERWATKA Maja 01-01-01 MKS MOS Wrocław DS 19.43 
 5 MARCZUK Zuzanna 01-02-25 MKS Osa Zgorzelec DS 19.81 
 6 TAJCHERT Kinga 00-07-25 ZLKL Zielona Góra LB 20.61 
 7 OLSZOWA Magdalena 00-04-11 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 20.86 

  

300 metrów pł kobiet 

 Bieg 1/ 3 16:24 

 1 KOSIKOWSKA Paulina 01-03-07 AZS-AWF Gorzów LB 46.54 PB 3 
 2 KRASICKA Wiktoria 01-06-18 AZS-AWF Gorzów LB 47.28 PB 2 
 3 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 48.29 PB 2 
 4 BOGUS Karolina 00-12-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 49.63 PB 1 
 5 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 49.74 1 
 6 GOSS Martyna 01-08-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 50.53 PB 1 
 7 DAĆKO Justyna 00-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 51.25 1 
 8 THIELE Maja 01-05-09 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 52.19 PB 1 

  

 Bieg 2/ 3 16:28 

 1 KUBAK Hanna 01-03-11 ZLKL Zielona Góra LB 50.05 PB 1 
 2 POSZWA Klaudia 00-01-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 53.45 
 3 SIKORSKA Julia 00-04-14 SL GKS Olsza Olszyna DS 54.61 SB 
 4 RAKOWIEC Kamila 01-02-01 MKS Osa Zgorzelec DS 55.76 
 5 TAJCHERT Kinga 00-07-25 ZLKL Zielona Góra LB 58.74 
 6 OLSZAŃSKA Ewa 01-09-23 MLKS Echo Twardogóra DS 60.82 
 7 OLSZOWA Magdalena 00-04-11 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 65.45 

  

 Bieg 3/ 3 13:22 

 1 KUCAL Kamila 01-04-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 50.74 1 
 2 KOWHAN Jowita 00-09-30 MKS Osa Zgorzelec DS 53.19 1 
 3 RYDAROWICZ Karina 01-03-30 MKS Osa Zgorzelec DS 54.81 
 4 POTERAŁA Patrycja 00-10-02 ZLKL Zielona Góra LB 56.29 
 5 KOZŁOWSKA Monika 00-06-15 MKS Osa Zgorzelec DS 57.93 
 6 HONCZARYK Martyna 01-01-31 MLKS Sokół Lubin DS 62.54 

  

4x100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 18:40 

 1 WLKS Wrocław DS 52.50 3 
 422 Anna PALUSZEK 00-08-22 
 242 Julia BANASIAK 00-06-02 
 555 Julia ZAWADZKA 01-07-20 
 222 Agata GOLANOWSKA 00-03-17 
 2 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 53.31 2 
 58 Aleksandra NIEZGODA 00-03-23 
 63 Eryka JANIEC 01-06-09 
 56 Anna RUDEK 01-06-15 
 55 Magdalena PRZYSTARZ 01-07-09 
 3 MKS Szerszeń Bogatynia DS 55.64 2 
 13 Klaudia BOJARUN 00-12-19 
 19 Weronika SZWED 00-05-17 
 10 Emilia WEG 00-03-02 
 1 Patrycja GÓROWSKA 00-12-01 
 4 MLKS Agros Żary LB 59.19 1 
 26 Kamila SKAŁACKA 00-09-27 
 32 Julia KUŚNIERZ 00-01-11 
 33 Małgorzata STRZELECKA 00-01-15 
 40 Martyna DROZDOWSKA 01-09-13 
 5 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 59.23  
 355 Aleksandra KRÓLAK 00-06-24 
 356 Weronika KULAWIAK 00-04-19 
 357 Alicja WOCAL 00-04-02 
 353 Klaudyna Błaszczyk 01-08-26 
 Bieg 2/ 2 18:45 

 1 MKS MOS Wrocław DS 52.82 2 
 43 Aleksandra BUK 01-04-25 
 40 Natalia PIETROŃ 00-08-08 
 514 Maja GORA 00-08-26 
 48 Monika KOŚCIELNA 01-04-10 
 2 MKS Osa Zgorzelec DS 54.65 2 
 Kamila RAKOWIEC 01-01-01 
 21 Karina RYDAROWICZ 01-03-30 
 11 Aleksandra SLEPCZENKO 00-02-16 
 115 Jowita KOWHAN 00-09-30 
 3 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 55.74 2 
 963 Wiktoria RYNG 01-09-11 
 954 Martyna CHOWAŃSKA 01-03-20 
 168 Ewa MRÓZ 00-12-21 
 967 Julia PIETRASZKO 01-09-17 
 4 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 57.30 1 
 49 Anna RĄCZKIEWICZ 01-08-17 
 255 Zuzanna BURDZY 01-04-23 



 61 Marcelina DROZDEK 00-10-23 
 50 Dagmara LUSZKA 01-05-31 
  
 5 MLKS Echo Twardogóra DS 68.81  
 61 Nina KRZYWAŃSKA 01-10-08 
 50 Ewa OLSZAŃSKA 01-09-23 
 56 Julia HENCZEL 01-08-05 
 10 Adriana GĄSIOR 01-10-20 
3000 metrów chód kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:30 

 1 WIRWIŃSKA Olga 00-08-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 16:54.07 PB  3 
 2 DROZDEK Marcelina 00-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17:17.75 2 
 3 LIPKA Wanessa 01-09-18 AZS-AWF Gorzów LB 17:41.87 PB  2 
 4 DOKURNO Patrycja 01-08-30 AZS-AWF Gorzów LB 18:57.30 1 
 5 KUCHARSKA Wiktoria 00-09-05 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 19:25.63 1 
 6 PŁUGOWSKA Angelika 01-01-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 19:42.08 1 
 7 KRYNICKA Natalia 01-12-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 20:36.72 1 
 8 WOCAL Alicja 00-04-02 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 21:17.47 1 
 9 BŁASZYK Oliwia 01-06-30 LLKS Osowa Sień LB 21:18.36 1 
 10 LE Jasmina 01-07-01 AZS-AWF Gorzów LB 21:23.85 1 
 11 KULAWIAK Weronika 00-04-19 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 21:25.68 1 
 12 GRZELCZAK Katarzyna 01-10-06 LLKS Osowa Sień LB 21:32.43 
 13 PALUSZKIEWICZ Julia 00-10-06 LLKS Osowa Sień LB 21:48.99 
 14 WATRAL Sandra 00-09-25 AZS-AWF Gorzów LB 21:56.51 
 15 MARSZAŁEK-KUŹNIAR  00-08-23 SS MKS Parasol Wrocław DS 22:23.54 
  

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 SŁOMKA Justyna 00-07-16 UKS Sprint Legnica DS 12.43 PB  3 
 2 KRAWCZYK Karolina 01-07-24 LKS Polkowice DS 11.00 PB  2 
 3 SZAŁAŃSKA Daria 00-12-28 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.45 2 
 4 SZCZEPAŃSKA Stella 00-02-15 ZLKL Zielona Góra LB 10.40 1 
 5 CZABAN Oliwia 00-09-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.63 1 
 6 KATA Żaneta 00-05-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9.48 1 
 7 MAJDA Monika 01-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 9.43 PB  1 
 8 WÓJCIK Karolina 00-08-28 MKS Osa Zgorzelec DS 9.27 =PB  1 
 9 KUŚTAK Kinga 00-08-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.97 1 
 10 SMOLSKA Synthia 01-12-29 MKS Osa Zgorzelec DS 8.92 1 
 11 POPRAWA Sara 01-03-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8.77 1 
 12 STANUSZEWSKA Ewa 01-06-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.88 
 13 KOWAL Karolina 00-03-18 MKS MOS Wrocław DS 7.70 
 14 MALARSKA Oliwia 00-09-13 MKS Piast Lwówek Śląski DS 7.45 
 15 NOWAK Wiktoria 01-02-02 WLKS Wrocław DS 7.08 
 16 DUŚ Karolina 01-03-10 MKS Osa Zgorzelec DS 6.81 

  

Rzut oszczepem młodziczek (500) 

 FINAŁ 18:20 

 1 PŁOSKONKA Klaudia 00-12-04 UKS Sokół Żmigród DS 33.80 PB  3 
 2 KATA Żaneta 00-05-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 31.27 2 
 3 BIEŻUŃSKA Klara 00-01-07 MKS Osa Zgorzelec DS 31.20 2 
 4 KOWALSKA Karolina 00-01-28 MLKS Echo Twardogóra DS 30.44 1 
 5 SZAŁAŃSKA Daria 00-12-28 LKS Górnik Wałbrzych DS 30.38 1 
 6 GODEK Weronika 01-03-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.30 1 
 7 STAWICKA Katarzyna 01-02-01 AZS-AWF Gorzów LB 28.45 1 
 8 TOMASZCZYK Kamila 01-03-06 MKS Piast Lwówek Śląski DS 27.34 PB  1 
 9 ROK Sandra 00-09-12 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 26.22 PB  1 
 10 ŁACH Wiktoria 00-09-13 MLKS Agros Żary LB 25.44 1 
 11 SOPOĆKO Beata 01-12-28 MKS Szerszeń Bogatynia DS 22.97 1 
 12 POLOCZEK Julia 01-10-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 22.40 
 13 KRZYWAŃSKA Nina 01-10-08 MLKS Echo Twardogóra DS 20.95 
 14 NOWAK Wiktoria 01-02-02 WLKS Wrocław DS 20.93 
 15 ZATYLNA Karolina 00-07-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 20.18 
 16 STĘPIEŃ Agnieszka 00-09-10 MKS MOS Wrocław DS 19.78 
 17 KLITKOWSKA Wiktoria 00-12-27 MKS MOS Wrocław DS 19.61 
 18 KUŚTAK Kinga 00-08-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 19.38 
 19 MIELNIK Klaudia 00-06-04 GKS Start Długołęka DS 13.29 

  

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 

 FINAŁ 16:50 

 SCHUBERT Jagoda 01-09-22 MLKS Echo Twardogóra DS 16.47 
 1 KOWALSKA Karolina 00-01-28 MLKS Echo Twardogóra DS 33.56 PB  3 
 2 CZABAN Oliwia 00-09-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 32.15 PB  2 
 3 KOZIEŁ Martyna 00-04-07 MLKS Echo Twardogóra DS 31.66 PB  2 
 4 OLIASZ Katarzyna 00-01-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 28.62 PB  1 
 5 PIETRKIEWICZ Dobrosława 01-09-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 27.28 PB  1 
 6 FANKULEWSKA Zuzanna 01-10-19 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 25.44 1 
 7 WAWRZYNIAK Karolina 00-02-11 UKS Sokół Żmigród DS 24.92 PB  1 
 8 SMOLSKA Synthia 01-12-29 MKS Osa Zgorzelec DS 24.05 1 
 9 TURCZYŃSKA Julia 00-09-24 UKS Sokół Żmigród DS 22.67 1 
 10 SMOLAREK Aniela 01-05-25 MKS Szerszeń Bogatynia DS 21.44 1 



 11 GAWĘDA Wiktoria 00-03-27 ZLKL Zielona Góra LB 20.03 1 
 12 STAWICKA Katarzyna 01-02-01 AZS-AWF Gorzów LB 19.97 PB  
 13 ZATYLNA Karolina 00-07-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 19.13 
 14 KRAWCZYK Karolina 01-07-24 LKS Polkowice DS 18.74 
 15 DUŚ Karolina 01-03-10 MKS Osa Zgorzelec DS 17.95 
 16 ROK Sandra 00-09-12 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 17.85 
 17 BIEGACZ Natalia 01-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.76 
 18 WARĘŻAK Klaudia 01-09-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.54 PB  
 JAROSZEWSKA Julia 01-04-07 AZS-AWF Gorzów LB NM 

Rzut młotem młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 KOZIEŁ Martyna 00-04-07 MLKS Echo Twardogóra DS 39.55 3 
 2 SZCZEPAŃSKA Stella 00-02-15 ZLKL Zielona Góra LB 37.75 PB  2 
 3 TURCZYŃSKA Julia 00-09-24 UKS Sokół Żmigród DS 37.30 2 
 4 WÓJCIK Karolina 00-08-28 MKS Osa Zgorzelec DS 36.09 1 
 5 OLIASZ Katarzyna 00-01-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 36.07 1 
 6 WAWRZYNIAK Karolina 00-02-11 UKS Sokół Żmigród DS 36.00 1 
 7 FANKULEWSKA Zuzanna 01-10-19 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 32.37 PB  1 
 8 ZAŁUSKA Roksana 00-10-26 ZLKL Zielona Góra LB 32.36 1 
 9 SCHUBERT Jagoda 01-09-22 MLKS Echo Twardogóra DS 32.06 1 
 10 GAWĘDA Wiktoria 00-03-27 ZLKL Zielona Góra LB 30.12 1 
 11 SMOLAREK Aniela 01-05-25 MKS Szerszeń Bogatynia DS 22.48 1 
 12 PIETRKIEWICZ Dobrosława 01-09-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 21.82 
 13 JAROSZEWSKA Julia 01-04-07 AZS-AWF Gorzów LB 19.13 
 14 WARĘŻAK Klaudia 01-09-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.35 
 15 BIEGACZ Natalia 01-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.65 

  

Skok wzwyż młodziczek 

 FINAŁ 14:45 

 1 FERENC Kamila 00-05-20 UKS Orlica Domaniów DS 1.63 PB  3 
 2 AMBROZIAK Barbara 00-08-30 LKS Lubusz Słubice LB 1.50 2 
 3 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1.50 2 
 4 WOŁOSZYN Julia 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.45 1 
 5 POSZWA Klaudia 00-01-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.40 1 
 6 GODEK Weronika 01-03-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.40 =PB  1 
 7 BŁASZCZYK Wiktoria 00-04-18 MKS Osa Zgorzelec DS 1.40 1 
 8 ŻURAWSKA Natalia 01-10-22 AZS-AWF Gorzów LB 1.35 =PB  1 
 9 BARANOWSKA Karolina 01-02-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.35 =PB  1 
 10 ŁACH Wiktoria 00-09-13 MLKS Agros Żary LB 1.35 1 
 10 KAZIŃSKA Magdalena 01-04-11 ZLKL Zielona Góra LB 1.35 =PB  1 
 12 LASKOWSKA Magdalena 01-01-10 MKS Osa Zgorzelec DS 1.30 
 13 SKAŁACKA Kamila 00-09-27 MLKS Agros Żary LB 1.30 =PB  
 13 MICHALKIEWICZ Joanna 01-01-21 MKS Osa Zgorzelec DS 1.30 =PB  
 15 BIEGUN Martyna 01-01-02 MLKS Sokół Lubin DS 1.30 
 16 BAŁAJEWICZ Alicja 01-11-13 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.20 
 16 RĄCZKIEWICZ Anna 01-08-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.20 
 16 MIŻDAL Klaudia 01-06-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.20 
 16 MARCZUK Zuzanna 01-02-25 MKS Osa Zgorzelec DS 1.20 
 20 KUSIŃSKA Karolina 01-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 1.20 
 GREGORCZYK Joanna 01-01-12 MLKS Agros Żary LB NM 
 JANIK Weronika 00-09-08 LKS Górnik Wałbrzych DS NM 
 LEWANDOWSKA Zuzanna 01-03-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 

Skok o tyczce młodziczek 

 FINAŁ 17:15 

 1 ŁYKO Anna 01-05-30 MKS MOS Wrocław DS 3.00 3 
 2 KUBAK Hanna 01-03-11 ZLKL Zielona Góra LB 2.10 PB  2 
 3 KOWALSKA Karolina 01-07-10 ZLKL Zielona Góra LB 2.10 2 
 4 GĄSIOR Adriana 01-10-20 MLKS Echo Twardogóra DS 2.10 PB  1 
 5 WASIELEWSKA Alicja 01-05-23 MKS Osa Zgorzelec DS 1.90 1 
 6 PIOTROWSKA Natalia 01-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.80 1 

  

Skok w dal młodziczek 

 FINAŁ 13:15 

 1 SIKORSKA Sandra 00-05-31 AZS-AWF Gorzów LB 5.07 +0.0 3 
 2 JANIEC Eryka 01-06-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.93 PB  +0.4 2 
 3 JANIK Weronika 00-09-08 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.76 +2.0 2 
 4 BIEŻUŃSKA Klara 00-01-07 MKS Osa Zgorzelec DS 4.74 PB  +1.3 1 
 5 WITKOWSKA Maria 00-11-14 AZS-AWF Gorzów LB 4.73 PB  +0.8 1 
 6 PIOTROWSKA Natalia 01-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.65 PB  +0.1 1 
 7 KOWALSKA Karolina 01-07-10 ZLKL Zielona Góra LB 4.52 PB  +0.9 1 
 8 PODLEWSKA Agata 02-10-15 UKS Sokół Żmigród DS 4.46 PB  PK +1.3 
 9 LUSZKA Dagmara 01-05-31 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.38 +0.2 1 
 10 KUCAL Kamila 01-04-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 4.23 PB  +0.0 1 
 11 Błaszczyk Klaudyna 01-08-26 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 4.22 PB  +1.7 1 
 12 WYSOTA Karolina 00-10-02 SL GKS Olsza Olszyna DS 4.21 PB  +0.0 1 
 13 SOPOĆKO Beata 01-12-28 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.18 PB  +0.1 
 14 DROZDOWSKA Martyna 01-09-13 MLKS Agros Żary LB 4.12 +2.5 
 15 JANOWSKA Sonia 00-06-24 MKS MOS Wrocław DS 4.07 +0.7 
 16 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB 4.03 +2.2 
 17 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 4.00 +2.2 
 18 HEMERLING Monika 00-11-01 MKS Osa Zgorzelec DS 3.92 +1.8 
 19 ROBOTA Aleksandra 01-08-20 AZS-AWF Gorzów LB 3.91 +0.1 
 20 LEWANDOWSKA Zuzanna 01-03-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.80 +0.0 



 21 KAZIŃSKA Magdalena 01-04-11 ZLKL Zielona Góra LB 3.78 +0.0 
 22 KRÓLAK Aleksandra 00-06-24 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 3.73 +1.8 
 23 SOPOĆKO Izabela 01-12-28 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.70 +2.8 
 24 DZIDKIEWICZ Dagmara 00-09-28 MKS Osa Zgorzelec DS 3.66 +1.2 
 25 ANTOSZ Małgorzata 01-12-04 MLKS Agros Żary LB 3.66 +0.0 
 FUCHS Anita 01-08-01 SS MKS Parasol Wrocław DS NM 

 

 Punktacja klubowa po  31 konkurencjach 
 Miej  Klub Osobostarty Suma  
 1 MKS Bolesłavia Bolesławiec 31 46,0 
 2 MKS Osa Zgorzelec 30 39,0  
 3 AZS-AWF Gorzów 26 38,2 
 4 ZLKL Zielona Góra 28 38,0 
 5 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 24 27,0 
 6 LKS Górnik Wałbrzych 22 26,0 
 7 MLKS Agros Żary 17 21,4 
 8 MKS Szerszeń Bogatynia 17 21,0 
 9 MKS MOS Wrocław 13 20,0 
 10 WLKS Wrocław 14 17,2 
 11 MKS Piast Lwówek Śląski 12 15,0 
 12 LKS Lubusz Słubice 8 14,0  
 13 MLKS Echo Twardogóra 8 13,0 
 14 LLKS Osowa Sień 10 11,0 
 15 UKS Sokół Żmigród 8 11,0 
 16 SS MKS Parasol Wrocław 6 10,0 
 17 MLKS Sokół Lubin 7 10,0 
 18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 8 10,0 
 19 MKS Piast Głogów 4 9,0 
 20 WKS Śląsk Wrocław 4 8,0 
 21 ULKS Uczniak Szprotawa 5 8,0 
 22 UKS Piast Bolków 4 7,0 
 23 UKS Sprint Legnica 3 5,0 
 24 SL GKS Olsza Olszyna 5 5,0 
 25 LKS Polkowice 3 5,0 
 26 UKS Orlica Domaniów 3 4,2 
 27 MULKS Olimpia Świdnica 2 4,0 
 28 MKST Astra Nowa Sól 2 4,0 
 29 LLKS Gubin 3 3,0 
 30 GSZS Nowogrodziec 3 3,0 
 31 MLKS Polonia Środa Śląska 2 2,0 
 32 MKL 12 Jelenia Góra 2 2,0 
 33 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 1 1,0 

Punktacja wojewódzka 
 Miejsce Województwo   

      1 Dolnośląskie     292,4  
      2 Lubuskie        165,6  
  
 


